

Město Jaroměř

V souladu se zněním § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, informujeme o níže přijaté žádosti a podané informaci (odpovědi na tuto žádost).

Žádost o informaci

Dne 30.05.2019 obdrželo Město Jaroměř žádost o poskytnutí informací týkajících se veřejné zakázky na „Pojištění majetku a odpovědnosti města“.

Znění žádosti:

Sdělení a předložení všech účastníků a jejich nabídkových cenových relací na pojištění majetku a odpovědnosti města.

Odpověď na žádost o informaci

Dne 07.06.2019 byla vypracována odpověď na žádost o informace. V této odpovědi byla za město Jaroměř, jakožto povinný subjekt, podána informace:

„Dne 06.05.2019 ve 14:00 hodin bylo zahájeno jednání hodnotící komise jmenované Radou města usnesením č. j. 0541-12-2019-OOVV-RM, které byli doručeni následující nabídky:

- 1) Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s.**, Římská 2135/45, 120 00 Praha 2, IČ: 46973451, datum podání nabídky: 03.05.2019 v 11:58 hodin
- 2) UNIQA pojišťovna, a.s.**, Evropská 136, 160 12 Praha 6, IČ: 49240480, datum podání nabídky: 03.05.2019 v 11:58 hodin

Obě nabídky splnily formální požadavky zadavatele.

Ve výzvě č. **1/2019/OOVV** k podání nabídek bylo základním hodnotícím kritériem stanovena nejnižší nabídková cena za kalendářní rok (12 měsíců).

Uchazeč č.1- *Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s.*
Nabídková cena: **649.812,-Kč/ kalendářní rok**

Uchazeč č. 2 – *UNIQA pojišťovna, a. s.*
Nabídková cena: **498.051,-Kč/kalendářní rok**

Na základě výše nabídkové ceny za kalendářní rok (nejnižší nabídková cena) stanovila hodnotící komise následující pořadí uchazečů:

1. UNIQA pojišťovna, a.s., Evropská 136, 160 12 Praha 6, IČ: 49240480
2. Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s., Římská 2135/45, 120 00 Praha 2, IČ: 46973451.“